

COMPAÑIA DE TRANSPORTE TURÍSTICO PASTAZA PULMÓN DEL MUNDO "PULPASTRANS S.A."

RESOLUCIÓN Nº 004- DE-R.CJ-016-CNNTTTSV-2010 CONSTITUÍDA EL 29 DE DICIEMBRE DEL 2010 PUYO - PANTAZA

Puyo 15 de Septiembre del 2018.

Ing. Tania Carolina Espín Santamaría Presente.-

De mi consideración:

La Junta General de socios de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TURISTICO PASTAZA PULMON DEL MUNDO PULPASTRANS S.A., en sesión celebrada a los 15 días del mes de Septiembre del 2018, se resolvió elegirle por unanimidad a Usted para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL De La Compañía De Transporte Turístico Pastaza Pulmón Del Mundo PULPASTRANS S.A., por un periodo de DOS AÑOS consecutivos, de acuerdo al Artículo 28 y 29 del Estatuto Social de la Compañía, para que pueda Representar Legal, Judicial y Extrajudicial.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TURISTICO PASTAZA PULMON DEL MUNDO PULPASTRANS S.A., fue constituía mediante escritura Pública celebrada en la Notaria Primera del Cantón Latacunga, cuyo titular es el Licenciado Hugo Berrazueta Pastor, con fecha 02 de Diciembre del 2010, legalmente inscrita en el registro Mercantil del Cantón Pastaza la Resolución Nº SC.DIC.A. 10.439, con fecha 09 de Diciembre del 2010, en el Libro del Registro Mercantil Nº 153 y 154 y el Libro repertorio Nº 161 y 162. Atentamente.

Mario Humb (1865) Sr. Mario Eduardo Arias Vega

PRESIDENTE C.I. 050075731-5

Puyo, 15 de Septiembre del 2018.

YO, TANIA CAROLINA ESPÍN SANTAMARIA, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el cargo de GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TURISTICO PASTAZA PULMON DEL MUNDO PULPASTRANS S.A., y prometo cumplir a cabalidad con las funciones encomendadas.

Atentamente,

Ing. Tania Carolina Espín Santamaría

GERENTE GENERAL

C.I. 160083349-3

DIRECCION: CESLAO MARIN Y RIO TIGRE

CELULAR: 0998800090

CORREO ELECTRONICO: pulpastrans2010@hotmail.com

A 10 2018